< UNIDR

HAND TOOLS

Katalogus

KAT.GEN

623769

623117

621824

621829

623773

623922

621841

2023-25EN

2023-25SLO

2023-25DE

2023-25HU

2023-25ES

2023-25FR

2023-25RU

1043

1043

1043

1043

1043

1043

1043

Adatlap
uniortools.com




* A termékkepek illusztraciok. Minden feltlintetett méret milliméterben, a témegek grammban. Az
Osszes feltlintetett méret eltérhet a tolerancianak megfeleléen.



